ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
21 апреля 2022 г. №207-п

О внесении изменений в пункт 10 Положения о министерстве образования
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став
ропольского края от 20 ноября 2013 г. № 421-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 Положения о министерстве образования Ставро
польского края, утвержденного постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 20 ноября 2013 г. № 421-п «Об утверждении Положения о ми
нистерстве образования Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 15 мая 2014 г.
№ 214-п, от 29 августа 2014 г. № 352-п, от 19 января 2015 г. № 23-п,
от 30 марта 2015 г. № 112-п, от 30 июня 2015 г. № 276-п, от 09 ноября 2016 г.
№ 466-п, от 22 декабря 2016 г. № 534-п, от 02 мая 2017 г. № 188-п,
от 02 февраля 2018 г. № 42-п, от 27 февраля 2018 г. № 64-п, от 21 июня
2018 г. № 254-п, от 15 октября 2018 г. № 443-п, от 17 декабря 2018 г.
№ 572-п, от 18 февраля 2019 г. № 64-п, от 18 апреля 2019 г. № 170-п,
от 12 августа 2019 г. № 362-п, от 31 января 2020 г. № 49-п, от 06 марта
2020 г. № 106-п, от 23 июня 2020 г. № 335-п, от 20 ноября 2020 г. № 621-п,
от 11 февраля 2021 г. № 44-п, от 16 сентября 2021 г. № 475-п и от 02 ноября
2021 г. № 559-п), следующие изменения:

1.1. Подпункт 10.3 дополнить подпунктом «42» следующего содержа
ния:

«42) определение перечня подведомственных организаций, подлежа
щих эвакуации в безопасные районы.».

1.2. Подпункт 10.5 дополнить подпунктом «14» следующего содержа
ния:

«14) в пределах своей компетенции в планировании, подготовке и про
ведении эвакуации в безопасные районы.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского j^jt

// Ч/
Ц^§/ и

lii f! 1)ЫГ''/СКА Vis". Л nnKVfcllfi
W" ' '<> ^ "^дХ
 ̂ c ** ~ и * л •

В.В.Владимиров